武汉科技大学新冠肺炎疫情防控指挥部
关于进一步严格落实外出和外来人员

审批报备制度的通知

各单位：

近期，国内多地出现新冠肺炎疫情本土病例。为加强校园疫情防

控工作，切实确保校园安全，现就进一步严格落实我校外出和外来人

员审批报备制度通知如下：

疫情防控期间，严格落实师生员工“非必须不出境，不前往中高

风险地区或有病例报告地区”。处级干部外出按照《武汉科技大学领

导干部外出报备与请销假制度》（武科大党〔2015〕19 号）执行；教

职员工外出由其所在单位负责对其外出地点、时间及事由进行审批，

并将《武汉科技大学外出人员情况统计表》报人事处备案；学生外出

由其所在学院负责对其外出地点、时间及事由进行审批，学生所在学

院须按照归口管理向党委学生工作部、党委研究生工作部、国际学院、

继续教育学院报备。

严格落实校外人员“非必须未预约不进入校园”，校外人员（因

公、受邀等）来校须遵守学校外来人员入校管理规定。中高风险区所

在地来校返校人员必须提供 48 小时核酸检测阴性结果证明、绿色健康

码和行程码，按照属地疫情防控指挥部的相关要求进行健康管理。

学校新冠肺炎疫情防控指挥部

2021 年 11 月 5 日